
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

JANEIRO / 2012

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$ R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária...................................

Saldo do Exercício Anterior....................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

0,00

460.000,00

460.000,00

0,00

0,00

446.216,78

232,00

48.333,56

60.648,58

460.000,00

460.000,00

0,00

60.648,58

446.216,78

232,00

0,00

669.133,76

25.866,24

695.000,00

25.866,24

DISPONÍVEL

48.333,56

446.448,78

446.448,78

0,00 3.485.505,95 695.000,00 695.000,00

0,00

520.648,58

25.866,24

520.648,58

520.648,58 520.648,58

0,00

0,00

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

0,00 3.485.505,95

Alteração QDD R$

0,00

0,00

0,00

NO MÊS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800


